KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Stycznia. Rok 1864.

N^o 22.

Dnia 16 (28) Stycznia 1864 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 7 m. 50
Zachód „ „ 4 „ 37

Jutro, Śgo Franciszka Salezego B. W.

W miesiącu Lutym r. b., przypadają Odpusty w tu-
tejszych Świątyniach PAŃSKICH: Dnia 2go, OCZYSZCZE-
NIE N. MARJI PANNY w Kościołach: XX. *Dominika-
nów*, OO. *Bernardynów* i *Trynitarzy*.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, któ-
re w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, Komis-
sjom Rządowym, w czym do której należy porucza.

Działo się w Warszawie, d. 3 (15) Stycznia 1864 r.
Namiestnik, Jenerał-Adjutant,

(podpisano) Hr. *Berg*.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządo-
wej Spraw Wewnętrznych, (podp:) *A. Ostrowski*.

Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,
(podpisano) *A. Zaborowski*.

W Y K A Z

jednego miasta, wsi i osad wiejskich, przeniesionych
postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa,
z d. 3 (15) Stycznia 1864 r., Nr 395 do innych okrę-
gów w tychże samych powiatach, tudzież do innych
powiatów, w tychże samych lub przyległych gubernjach.

GUBERNJA WARSZAWSKA.

Powiat Stanisławowski.

Z innego Powiatu: z powiatu Łukowskiego, okręgu
Garwolińskiego do okręgu Siennickiego: Kozłów, Gór-
ki, Gołępki.

W tym samym Powiecie: a) z okręgu Zamojskiego do okręgu Tomaszowskiego: Kunki, Łasochy, Ulów; b) z okręgu Kraśnickiego do okręgu Tarnogrodzkiego: Branewka; c) z okręgu Tarnogrodzkiego do okręgu Kraśnickiego: Lipa, Brody, Brzoza, Ruda, Czerniaków, Gielnia, Golszowice, Janiki, Zagórzek.

Wykaz niniejszy zatwierdzony został przez Radę Administracyjną, na posiedzeniu dnia 3 (15) Stycznia 1864 r.

Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,
(podp.) *A. Zaborowski.* (Dz: Pow:)

Rozkaz dzienny do Policji wykoanwcezej Warszawskiej z d. 14 (26) Stycznia r. b. Nr 26, ogłasza, że skazani zostali na kary pieniężne za niedopełnienie przepisów stanu wojennego: — *a*) Rządca domu Karpowicz, za pozostawienie bramy i furtki kilkakrotnie nie zamkniętymi i bez dozoru rs.